



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sebber ApS

Gammel Kongevej 115, 3 th., 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 32 88 44 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Peter Sebber Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sebber ApS
Gammel Kongevej 115, 3 th.
1850 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 88 44 58
Stiftet: 27. april 2010
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Sebber Larsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.193 kr. mod -13.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 798.146 kr. mod 1.141.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-23.193	-13.941
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	426.055	199.186
Andre finansielle indtægter	630.613	1.284.249
Øvrige finansielle omkostninger	-10.005	-5.078
Resultat før skat	1.023.470	1.464.416
Skat af årets resultat	-225.324	-322.606
Årets resultat	798.146	1.141.810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	798.146	1.141.810
Disponeret i alt	798.146	1.141.810



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.653.365	2.022.859
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.653.365</u>	<u>2.022.859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.653.365</u>	<u>2.022.859</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>197.716</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>197.716</u>
	Likvide beholdninger	<u>473.859</u>	<u>293.415</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>473.859</u>	<u>491.131</u>
	Aktiver i alt	<u>3.127.224</u>	<u>2.513.990</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.748.584	1.950.438
Egenkapital i alt	2.828.584	2.030.438
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.875	0
Selskabsskat	223.324	0
Anden gæld	55.441	483.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.640	483.552
Gældsforpligtelser i alt	298.640	483.552
Passiver i alt	3.127.224	2.513.990

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	808.628	888.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.141.810	1.141.810
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.950.438	2.030.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	798.146	798.146
	80.000	2.748.584	2.828.584



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer består af udenlandske aktier som er børsnoterede.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede Aktier kr.
Dagsværdi 31. december		<u>2.653.365</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>630.506</u>


